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Om åpenhetsloven 

Loven skal fremme virksomheter sin respekt for grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, 

samt sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative 

konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Om oss, produkter, tjenester og markedet vi operer i 

Sanity er en moderne headless CMS (Content Management System). Vi bruker strukturert 

innhold for å gjenbruke innhold på tvers av ulike kanaler, og vi har en komponerbar 

tilnærming som hjelper bedrifter med å koble seg til tredjeparts teknologi, datakilder og front-

end-rammeverk. Med Sanity kan du administrere tekst, bilder og annet media ved hjelp av 

API-er. 

Sanity Studio: Vi har et tilpassbart redigeringsgrensesnitt for innholdsopprettelse. Studioet 

fungerer som et sentralt knutepunkt for innholdsopprettelse og drift i vår komponerbare 

virksomhet. Det gir skreddersydde redigeringsgrensesnitt som passer til måten innholdet vårt 

driver virksomheten på. Studioet støtter sanntids samarbeid, historikk på feltnivå og 

intelligent bildekropping og skalering. 

API-er: Våre API-er er grunnlaget for vår komponerbare innholdsarkitektur. Vi kan integrere 

med de beste teknologiene etter hvert som de dukker opp, og dermed frigjøre innovasjon. 

API-ene gir oss muligheten til å synkronisere innhold mellom Content Lake og andre kilder, 

samt utføre presise spørringer og tilpasse webhook-payloads. 

Content Lake: Dette er vårt no-ops lagrings- og distribusjonslag som synkroniserer innhold og 

data for bruk av teamene i hele organisasjonen. Innholdet lagres som JSON, noe som gjør det 

tilgjengelig for å drive skalerbar fleropplevelses kundekommunikasjon. Content Lake er 

skybasert og fullstendig administrert, og det støtter intelligent caching og global CDN. 

Sanity har over 100 ansatte fordelt på våre kontorer i Norge, USA, og flere andre land. I 

Norge har vi 30 ansatte som bidrar til vår suksess. Den norske avdelingen har hatt en sterk 

omsetning, med en betydelig vekst de siste årene. Dette viser at vår innovative tilnærming til 

innholdsstyring møter behovene til et globalt marked og gir verdifulle løsninger til våre 

kunder. 

Hvordan vi arbeider med Åpenhetsloven 

Denne åpenhetstavlen gjelder for hele Sanity AS, og må sees i sammenheng med Sanity 

Gruppen sine til enhver tid vedtatte policyer og retningslinjer, herunder bærekraftsinitiativ. 

Med bakgrunn i Åpenhetslovens § 4, så har vi hatt hovedfokus på alle leverandører og 

forretningsforbindelser vi har formelle samarbeidsavtaler med, og/eller gjort gjentatte kjøp 

over MNOK 0,1 i foregående år, samt leverandører i særlig risikoutsatte bransjer. 
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Arbeidet med åpenhetsloven er grovt sett organisert i følgende arbeidsfaser:  

Tilrettelegging  

 Etablere omfang for arbeidet med åpenhetsloven og aktsomhetsvurderingene 

 Involvere deltakere i arbeidet med åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger 

 Identifisere og analysere interessenter til arbeidet med åpenhetsloven 

Aktsomhetsvurderinger  

 Forankre arbeidet med åpenhetsloven 

 Forankre retningslinjer for ansvarlig næringsliv  

 Kartlegge faktiske og mulige negative konsekvenser for menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold 

 Iverksette tiltak for faktiske forhold og vesentlig risiko 

 Kontrollere og dokumentere effekt av tiltak 

 Kommunisere med interessenter  

 Gjenopprette og erstatte ved faktisk skade på menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold  

Redegjørelse  

 Årlig redegjørelse av resultater fra aktsomhetsvurderingene (innen 30. Juni hvert år)  

Svare på spørsmål  

 Sikre at alle kan komme i kontakt med oss og stille spørsmål til oss om hvordan vi 

arbeider med åpenhetsloven og resultater fra våre aktsomhetsvurderinger  

Sanity AS sine retningslinjer for ansvarlig næringsliv 

Sanity AS sine retningslinjer er forankret i styret og er implementert i bedriften. 

RETNINGSLINJE BRUK AV RETNINGSLINJE 

POLICY FOR ANSVARLIG 

NÆRINGSLIV 

Policy for ansvarlig næringsliv skal brukes internt i vår egen bedrift og også overfor våre leverandører 
og forbindelser, slik at vi alle jobber systematisk og i samme retning når det gjelder ivaretakelse av 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

Policy for ansvarlig næringsliv i bedriften er et integrert policy-dokument, som ivaretar alle tre 

fokusområder (menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold og ytre miljø) for ansvarlig næringsliv. 

ETISKE RETNINGSLINJER Etiske retningslinjer brukes internt i vår egen bedrift og også overfor våre leverandører og forbindelser, 

slik at vi alle er omfattet av de samme retningslinjene for etisk forretningsvirksomhet.   

KRAV TIL LEVERANDØRER 

OG FORBINDELSER 

Dette styrende dokumentet brukes som vedlegg til standardkontrakter med leverandører/forbindelser, 

slik at vi avtalefester hensyn til ansvarlig næringsliv i alle kontraktsinngåelser. 
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Resultat fra vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger 

Vi har identifisert følgende risikoer og/eller faktiske hendelser med negativ påvirkning på 

ansvarlig næringsliv: 

Geografisk risiko hos underleverandører 

Konsekvens 🟡, Sannsynlighet 🟢 

 Hva er vi usikre på? 

Sanity AS bruker en rekke leverandører av tilstøtende tjenester og produkter innenfor 

IT-bransjen. Noen av disse selskapene er enten lokalisert i områder der det er forhøyet 

risiko for brudd på anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter, eller har 

underleverandører i disse områdene. Vi er derfor usikre på om våre leverandører og 

underleverandører har tilfredsstillende retningslinjer og policyer for å ivareta 

anstendighet i sine selskaper, samt følge opp sine underleverandører på temaet. 

Vi har i dag tydelige retningslinjer og krav for hvordan våre leverandører skal forhold 

seg til anstendige arbeidsforhold, men mindre oppfølging og avviksrapportering. 

 Hvorfor har risikoen fått denne vurderingen? 

Vi mener risikoen for brudd på anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter først 

og fremst er knyttet til en generell geografisk risiko. Vi vurderer derfor 

sannsynligheten for brudd som liten, og konsekvensen som middels. 

 Tiltak for å håndtere risiko 

Etterspørre informasjon fra leverandører: Vi vil innhente informasjon fra våre 

leverandører om deres policyer og retningslinjer rundt anstendige arbeidsforhold og 

menneskerettigheter. Dette vil vi gjøre gjennom utsendelse av en spørreundersøkelse, 

samt oppfølgende dialog i relevante møteplasser. 

 Effekt av tiltak 

Etterspørre informasjon fra leverandører: Vi forventer at vi gjennom å spørre våre 

leverandører om deres policyer og retningslinjer rundt anstendige arbeidsforhold og 

menneskerettigheter, vil få økt innsikt om de faktiske forholdene. Dette vil igjen sette 

oss i stand til å treffe mer rettede tiltak, og få en god dialog med våre leverandører om 

anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter.  
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HMS blant agne ansatte 

Konsekvens 🟢, Sannsynlighet 🟢 

 Hva er vi usikre på? 

Sanity AS følger norsk arbeidsmiljølovgivning, og har fokus helse, miljø og sikkerhet 

i eget selskap. Alle ansatte har norske kontrakter, og Sanity AS har et verneombud 

som ivaretar ansattes interesser knyttet til arbeidsmiljøet. 

Selskapet er også i prosess med å forsterke selskapets policyer og retningslinjer 

omkring HMS for å sikre et trygt arbeidsmiljø, god trivsel og godt samarbeid blant 

ansatte. 

De ansatte i Sanity AS jobber på kontor, og den fysiske belastningen er dermed 

begrenset. Vi er imidlertid oppmerksomme på at stillesittende arbeid kan medføre 

andre fysiske påkjenninger, som igjen kan føre til skader o.l. 

Sanity AS er også opptatt av de psykososiale miljøet arbeidsplassen, og følger opp de 

ansatte jevnlig og ved behov. Sanity AS har helseforsikring til alle ansatte som også 

inkluderer psykologtjenester for å sikre at ansatte har gode betingelser for å bli 

ivaretatt. 

 Hvorfor har risikoen fått denne vurderingen? 

Vi mener risikoen for brudd og avvik fra etablerte HMS rutiner har liten sannsynlighet 

for å inntreffe. Dette på bakgrunn av at HMS og er et fokusområde for Sanity AS, 

inkludert Sanity Gruppen globalt. Det er heller ikke registrert vesentlige avvik eller 

alvorlige hendelser per nå. Selskapet forsterker sine rutiner rutiner løpende, og vil 

fortsette å forsterke HMS-arbeidet videre. 

Sanity AS AS erkjenner dog at det er en iboende risiko for at eventuelle brudd eller 

hendelser kan gi negative konsekvenser for selskapet ansatte. Vi ønsker derfor å 

fortsette å overvåke og følge opp HMS-arbeidet i tråd med tiltak iverksatt av selskapet 

og Gruppen. 

 Tiltak for å håndtere risiko 

1) Tilbud om trening/wellness til ansatte: For å motvirke de negative reaksjonene av 

en stillesittende arbeidshverdag, så gir selskapet alle ansatte tilbud om 

trening/wellness. Dette er et organisert treningstilbud som gis som en generell 

ansattefordel. 

2) Tilpassede arbeidsstasjoner: Alle ansatte i Sanity AS får tilbud om tilpassede 

arbeidsstasjoner. Dette inkluderer blant annet hev-og senkbare pulter, gode 

kontorstoler, og ellers det utstyr som måtte behøves for å unngå slitasje. 

3) Helseforsikring: Alle ansatte i Sanity AS har bedriftshelseforsikring som også har 

psykologitjeneste inkludert.  
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 Effekt av tiltak 

1) Tilbud om trening/wellness til ansatte: Selskapet har tidligere tilbudt et mer snevert 

treningstilbud i form av PT-timer, men dette ga en relativt lav adopsjon. Vi forventer 

at et mer generelt tilbud får høyere adopsjon og dermed større effekt på de ansatte sin 

helse og trivsel. 

2) Tilpassede arbeidsstasjoner: Vi forventer at tilpassede arbeidsstasjoner vil redusere 

risikoen for slitasjeskader eller andre negative konsekvenser som følge av en 

stillesittende arbeidshverdag. 

 

Varsler om faktiske og mulige brudd på menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i Sanity AS sin virksomhet 

Vi oppfordrer ansatte og andre til å varsle om faktiske eller mulige brudd på anstendige 

arbeidsforhold og grunnleggende menneskerettigheter. Det er 3 måter dette kan gjøres på: 

 Varsling internt til bedriften på: legal@sanity.io.  

 Varsling til offentlig myndighet: Arbeidstilsynet, Forbrukertilsynet, likestillings- og 

diskrimineringsombudet er eksempel på dette. 

 Varsling til offentligheten, f. eks media. 

 

Vedtatt 30/6 2024 

 

 

Magnus Hillestad  Christian Flaaten  Raman Kapur 

Styreleder   Styremedlem   Styremedlem 
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